



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

K. F. Ventilation ApS

Haderslevvej 411, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 18 22 40 97

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2019.

Kurt Fallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. F. Ventilation ApS Haderslevvej 411 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 18 22 40 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Fallesen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Holdingselskabet K. F. Ventilation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at installere ventilationsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 568.877 kr. mod 267.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.807.346	7.115.628
1 Personaleomkostninger	-5.824.270	-6.628.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.646	-70.799
Driftsresultat	831.430	416.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.254	50.892
Andre finansielle indtægter	2.457	2.711
Øvrige finansielle omkostninger	-117.834	-126.890
Resultat før skat	729.307	343.405
Skat af årets resultat	-160.430	-75.844
Årets resultat	568.877	267.561
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	68.877	267.561
Disponeret i alt	568.877	267.561

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.953	146.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>464.953</u>	<u>146.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>464.953</u>	<u>146.604</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	52.500
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>52.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.653.733	4.186.720
Igangværende arbejder for fremmed regning	365.733	1.212.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.741	305.196
Andre tilgodehavender	217.492	0
Periodeafgrænsningsposter	3.255	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.314.954</u>	<u>5.704.716</u>
Likvide beholdninger	<u>4.230.535</u>	<u>2.514.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.600.489</u>	<u>8.271.342</u>
Aktiver i alt	<u>8.065.442</u>	<u>8.417.946</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.139.653	3.070.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	3.839.653	3.270.776
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.400	337.380
Hensatte forpligtelser i alt	241.400	337.380
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	146.271	78.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	946.883	1.652.265
Anden gæld	2.891.235	3.079.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.984.389	4.809.790
Gældsforpligtelser i alt	3.984.389	4.809.790
Passiver i alt	8.065.442	8.417.946

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.021.600	5.780.129
Pensioner	661.249	703.322
Andre omkostninger til social sikring	141.421	144.686
	<u>5.824.270</u>	<u>6.628.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejds- og garantiforpligtelse på kr. 5.650.616.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet K. F. Ventilation ApS, CVR-nr. 25128710 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 213 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.